% / GAMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Requerimento N° 87/2021

Assunto; Solicita informações

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alfenas - MG

Requeiro ao Sr. Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário e com fulcro no
artigo 106 da Resolução 04/2016, Regimento Interno desta Casa Legislativa, o
seguinte:

que encaminhe a esta Casa Legislativa o relatório com os nomes, datas e
valores recebidos pelos servidores que receberam horas extras, nos anos de 2020 à
2021, até o mês de março de 2021.

JUSTIFICATIVA

Exercício da função de fiscalização dos atos do Poder Executivo, inerente
ao Poder Legislativo.

Sala das Sessões, em 26/03/2021.

KATIA GE A SILVA GOYATA

RETÁRIO

N

C-.!

Procedâ-s© a^Leiíi
reuntãd ordjr]

ra na

o dia

Praça Dr. Fausto Monteiro,85 - Telefax: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 - Alfenas-MG - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br